

РІЧНИЙ ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ КРЕДИТНОЇ СПІЛКИ «НАДІЯ» ЗА 2023 РІК

Основні балансові статті кредитної спілки «Надія» станом на початок та кінець 2023 рік

АКТИВ	Залишок на початок звітного періоду	Залишок на кінець звітного періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	2116787,19	3374774,87	59,42
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	320166,29	517023,65	61,48
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	112786,39	19388,75	-82,80
Фінансові інвестиції, у тому числі	115740,81	115740,81	-
Грошові кошти на депозитних рахунках у банківських установах на строк, що не перевищує одного року	-	-	-
Внески (вклади) на депозитні рахунки до об'єднаної кредитної спілки на строк, що не перевищує одного року	-	-	-
Державні цінні папери	-	-	-
Додаткові пайові внески до об'єднаної кредитної спілки	-	-	-
Інші продуктивні активи, у тому числі	-	-	-
Кошти до спільних фінансових фондів асоціацій	115740,81	115740,81	-
Готівкові грошові кошти	52654,10	89184,70	69,37
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	424839,31	20513,52	-95,17
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	132625,32	119856,80	-9,62
Заборгованість за нарахованими, але несплаченими процентами	65614,81	74623,20	13,72
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок (р. 100)	36065,76	24682,17	-31,56
Заборгованість за безнадійними кредитами	31469,77	50732,67	61,21
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок (р. 120)	31469,77	50732,67	61,21
Інші непродуктивні активи, в тому числі	93454,92	106350,33	13,79
Резерв сумнівних боргів	-	-	-
АКТИВИ ВСЬОГО (р. 070 + р. 150)	2823315,26	3807032,28	34,84
ПАСИВ	Залишок на початок звітного періоду	Залишок на кінець звітного періоду	Зміни за рік, %
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	892600	795150	-10,91
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	-	1503600	-

Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти, разом	892600	2298750	25,75
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	--
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	-	-	-
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, у тому числі:	62492,60	29727,73	-52,42
нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	53455,51	20469,74	-61,70
Доходи майбутніх періодів	-	-	-
Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти, разом	62492,60	29727,73	-52,42
Пайовий капітал	40120	39390	-1,81
Резервний капітал	1737591,30	1752650,00	0,86
Додатковий капітал	89012,88	-	-
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	-74432,18	-316166,76	324,76
Усього капітал	1792290	1475873,24	-17,65
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	75932,66	2681,31	-96
ПАСИВИ ВСЬОГО	2823315,26	3807032,28	34,84
Гарантії та забезпечення надані			

Виконання бюджету кредитної спілки «Надія» за 2023 рік:

ПОКАЗНИКИ	План	Факт
Доходи	-	-
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	2500000	1078826
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам	-	-
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	-	-
Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці	20000	2993
Нараховані доходи від участі в капіталі кооперативного банку	-	-
Нарахована плата (проценти) на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки	-	-
Нараховані доходи від державних цінних паперів	-	-
Інші нараховані процентні доходи	180000	638725
Загальна сума нарахованих процентних доходів	2700000	1720544
Нараховані штрафи, пені	-	-
Інші непроцентні доходи, у тому числі	-	-

Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-	-
Доходи від операційних курсових різниць	-	-
УСЬОГО ДОХОДІВ	2700000	1720544
Витрати	-	-
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	550000	109974
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок	-	-
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки	100000	63755
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами	-	-
Нарахована плата (проценти) на додаткові пайові внески	-	-
Витрати, пов'язані із залученням коштів всього	650000	173729
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках	-	-
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	1045000	909862
Інші операційні витрати у тому числі	411000	406521
на благодійну діяльність	10000	-
Втрати від операційних курсових різниць	-	-
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій	-	-
Витрати на формування резерву сумнівних боргів	-	-
Інші витрати	25000	12917
Загальна сума операційних витрат	1481000	1329300
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах членів КС	535000	533681
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах кредитним спілкам	-	-
Усього витрат	2676000	2036710
Результат діяльності	-	-
Фінансовий результат	18000	-316166
Податок на прибуток нарахований	6000	-
Формування резервного капіталу	15000	-
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	3000	-316166

Кредитною спілкою «Надія» дотримані всі пруденційні нормативи, встановлені Національним банком України. Заходи впливу органами державної влади до Кредитної спілки

«Надія» не застосовувалися.

Голова правління: Водославська Галина Іванівна

Головний бухгалтер: Пукас Галина Ярославівна

Фінансовий звіт разом із звітом внутрішнього аудитора, яким підтверджено відповідність цього річного фінансового звіту звітним даним та фінансовій звітності Кредитної спілки «Надія» за 2023 рік, розглянуто спостережною радою (протокол засідання спостережної ради № 2 від 05.02.2024 року).

З повним текстом фінансової звітності та звітних даних Кредитної спілки «Надія» можна ознайомитися за адресою: вул.Шевченка 10/2.м. Тлумач,Івано-Франківського району,Івано-Франківської області.